
 
 

ZARZĄDZENIE NR 307 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), § 30 Uchwały Nr X/132/24 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 83.850,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody dotyczące zadań gminy o kwotę 83.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1/A. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 83.850,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań gminy o 83.850,00 zł, 

- dokonuje się zmian w planie wydatków dotyczących zadań powiatu, zgodnie z załącznikami nr 2/A i 2/B. 

3. Plan wydatków jednostek pomocniczych, stanowiący załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 292 Prezydenta 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na rok 2025, 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3. 

Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 801.018.399,08 zł, w tym: 

- dochody dotyczące zadań gminy 713.819.082,81 zł, 

- dochody bieżące 672.931.456,88 zł, 

- dochody majątkowe 40.887.625,93 zł, 

- dochody dotyczące zadań powiatu 87.199.316,27 zł, 

- dochody bieżące 56.210.764,91 zł, 

- dochody majątkowe 30.988.551,36 zł, 

wydatki 853.190.856,74 zł, w tym: 

- wydatki dotyczące zadań gminy 566.624.091,31 zł, 

- wydatki bieżące 485.084.138,40 zł, 

- wydatki majątkowe 81.539.952,91 zł, 

- wydatki dotyczące zadań powiatu 286.566.765,43 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 9136



- wydatki bieżące 238.970.666,94 zł, 

- wydatki majątkowe 47.596.098,49 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Juliusz Wiernicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9136



Plan po zmianach

133 919,30

83 850,00

750

713 819 082,81RAZEM DOCHODY 713 735 232,81 83 850,00

83 850,00 133 919,30Dochody bieżące 50 069,30

2 674 049,20

0,00 83 850,00

50 069,30 83 850,00

2 590 199,20 83 850,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

75095

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Administracja publiczna

DOCHODY
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2025

Załącznik nr 1/A
do Zarządzenia nr 307

z dnia 2025-09-08

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9136



Plan po zmianach

672 931 456,88

40 887 625,93

713 819 082,8183 850,00713 735 232,81RAZEM DOCHODY

Plan Zmiana

0,00

Dochody bieżące 672 847 606,88 83 850,00

Dochody majątkowe 40 887 625,93

Nazwa

DOCHODY wg grup paragrafów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9136



Plan po zmianach

43 625 970,50

3 626 228,46

153 400,00

118 900,00

6 000,00

500,00

28 000,00

953 474,12

71 916,00

39 976,00

24 786,00

434 608,00

54 775 516,84

343 878,00

12 265 091,82

2 427 755,00

19 068 006,10

7 716 178,72

1 390 798,78

168 490,82

2 565 536,00

Wydatki majątkowe

Wydatki  bieżące 53 008 327,00 0,00 53 008 327,00

1 767 189,84 0,00 1 767 189,84

187 153 419,99Oświata i wychowanie 187 153 419,99 0,00

Zakup usług pozostałych 343 878,00 0,00

Wydatki  bieżące 6 025 705,00 0,00 6 025 705,00

Wydatki majątkowe 6 239 386,82 0,00 6 239 386,82

Zakup usług pozostałych 2 427 755,00 0,00

79 000,00

1 377 334,78

7 637 178,72

13 464,00

Kultura fizyczna 25 546 273,70 0,00 25 546 273,70

92604 Instytucje kultury fizycznej 19 068 006,10 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

RAZEM WYDATKI

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 000,004120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

166 490,82

2 660 000,00 -94 464,00

18 641 006,10 0,00 18 641 006,10

427 000,00 0,00 427 000,00

566 540 241,31 83 850,00 566 624 091,31

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2025

WYDATKI
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Załącznik nr 2/A

do Zarządzenia nr 307

z dnia 2025-09-08

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Wydatki  bieżące

750

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Administracja publiczna 49 845 103,54 83 850,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

49 928 953,54

43 779 370,50 -153 400,00

3 779 628,46 -153 400,00

-153 400,00 42 945 970,50

0,00 680 000,00

0,00 153 400,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 426,00 9 550,00

Zakup środków żywności 21 586,00 3 200,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki majątkowe

Wydatki  bieżące 43 099 370,50

680 000,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

374 308,00 60 300,00

926 048,90

27 425,22 0,00 27 425,22

842 198,90 83 850,00

801

900

926

Pozostała działalność 869 624,12 83 850,00

Nagrody konkursowe 61 116,00 10 800,00

118 900,00

0,00 6 000,00

0,00 500,00

0,00 28 000,00

0,00 153 400,00 153 400,00

75023

4300

75053

3030

4210

4220

4300

75095

4190

4210

4220

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki majątkowe

Wydatki  bieżące

80104 Przedszkola 54 775 516,84 0,00

4300

4300

88 650 274,40Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 650 274,40 0,00

90095 Pozostała działalność 12 265 091,82 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9136



Plan po zmianach

485 084 138,40

81 539 952,91

566 624 091,31RAZEM WYDATKI 566 540 241,31 83 850,00

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana

Wydatki  bieżące 485 000 288,40 83 850,00

Wydatki majątkowe 81 539 952,91 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9136



Plan po zmianach

41 421 694,44

27 973,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2025

WYDATKI
zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

Załącznik nr 2/B

do Zarządzenia nr 307
z dnia 2025-09-08

Dział

4240

801

Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Oświata i wychowanie 156 075 894,77 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

156 075 894,77

41 421 694,44 0,00

27 973,00 0,00

0,00 41 173 894,44

0,00 247 800,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki majątkowe

Wydatki  bieżące 41 173 894,44

247 800,00

RAZEM WYDATKI 286 566 765,43 0,00 286 566 765,43

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9136



Plan po zmianach

238 970 666,94

47 596 098,49

286 566 765,43RAZEM WYDATKI 286 566 765,43 0,00

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zmiana

Wydatki  bieżące 238 970 666,94 0,00

Wydatki majątkowe 47 596 098,49 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9136



§ 4210 § 4220 § 4190 § 4300 § 4400 § 4430

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. RO "Centrum" 484,00 1 766,00 400,00 17 150,00 0,00 0,00 19 800,00

2. RO "Południe" 1 200,00 1 000,00 1 400,00 14 900,00 0,00 0,00 18 500,00

3. RO "Armii Krajowej" 295,00 1 100,00 7 155,00 11 450,00 0,00 0,00 20 000,00

4. RO "Piastowskie" 1 100,00 1 300,00 2 200,00 15 400,00 0,00 0,00 20 000,00

5. RO "Słowackiego Północ" 150,00 0,00 5 580,00 4 270,00 0,00 0,00 10 000,00

6. RO "Leśna" 0,00 1 000,00 8 000,00 9 500,00 0,00 0,00 18 500,00

7. RO "Wronia" 800,00 2 600,00 3 100,00 3 500,00 0,00 0,00 10 000,00

8. RO "Wierzeje" 3 165,00 4 602,00 5 150,00 5 900,00 1 000,00 183,00 20 000,00

9. RO "Wyzwolenia" 6 350,00 2 600,00 5 000,00 6 050,00 0,00 0,00 20 000,00

10. RO "Przyszłość" 2 849,00 600,00 5 551,00 1 000,00 0,00 0,00 10 000,00

11.
RO "Krakowskie
Przedm.Sulejowska"

232,00 268,00 1 280,00 18 170,00 0,00 0,00 19 950,00

12. RO "Belzacka" 100,00 4 050,00 2 600,00 2 950,00 0,00 300,00 10 000,00

13. RO "Łódzka-Wysoka-Sadowa" 200,00 1 800,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 10 000,00

14. RO Szczekanica 13 400,00 2 000,00 17 900,00 6 050,00 0,00 0,00 39 350,00

OGÓŁEM 30 325,00 24 686,00 69 316,00 120 290,00 1 000,00 483,00 246 100,00

9. RO Szczekanica - 7.100,00 zł.

8. RO "Krakowskie Przedm.Sulejowska" - 9.950,00 zł;

3. RO "Armii Krajowej" - 10.000,00 zł;

4. RO "Piastowskie" - 10.000,00 zł;

5. RO "Leśna" - 8.500,00 zł;

6. RO "Wierzeje" - 10.000,00 zł;

7. RO "Wyzwolenia" - 10.000,00 zł;

W 2025 roku zabezpiecza się środki własne na realizację Programu Edukacji Ekologicznej przez:

1. Radę Osiedla Szczekanica w kwocie 22.250,00 zł (współfinansowanego ze środków WFOŚiGW. Refundacja wydatków nastąpi w
2026 roku).

W 2025 roku pozyskano z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego w ramach programu "Łódzkie dla osiedli" środki
pienężne w kwocie 83.850,00 zł dla:

1. RO "Centrum" - 9.800,00 zł;

2. RO "Południe" - 8.500,00 zł;

PLAN  WYDATKÓW  JEDNOSTEK  POMOCNICZYCH  

L.p. NAZWA   JEDNOSTKI

PLAN   na   2025 r.

Rozdział 75095 - pozostała działalność w administracji publicznej

RAZEM

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia nr 307

z dnia  2025-09-08

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9136


	ZARZĄDZENIE NR 307 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (8) w § 1 ust. 3
	tir. 6 (9) w § 1 ust. 3
	tir. 7 (10) w § 1 ust. 3
	tir. 8 (11) w § 1 ust. 3
	tir. 9 (12) w § 1 ust. 3
	tir. 10 (13) w § 1 ust. 3
	tir. 11 (14) w § 1 ust. 3
	tir. 12 (15) w § 1 ust. 3


	§ 2

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-09-22T11:16:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




